di assumere a carico del Programma Annuale 2024 – Voce A.3.3 "Gestione 
dell’informatizzazione dell’Istituto"– la spesa complessiva pari a: 

o € 270,00 (canone di affitto) 
o € 10,80 (Cassa Ingegneri 4%) 
o € 61,38 (IVA 22% sul totale) 
o TOTALE: € 342,18 (trecentoquarantadue/18); 

3. di non acquisire il CIG, in quanto trattasi di affidamento diretto di importo inferiore a € 
5.000,00 non finanziato con fondi PNRR/PNC, come da Delibera ANAC n. 582/2023; 

4. di garantire la tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art.